Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ №3 от
26.12.19г.
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Загреева А.А. 4507

Повестка дня:
1. «Случай лечения дистальной окклюзии, осложненной глубокой резцовой дизокклюзией» Гаянова Алия, ординатор (рук. д.м.н. Хамитова Н.Х.)
2. «Анализ данных об уровне гигиенических знаний школьников» Ягудина Э.Р. (рук. Ахметова Г.М.)
3. «Особенности лечения пациента с рецессией десны» Юсупов Гассан, ординатор(рук. д.м.н. Хамитова Н.Х.)
Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона
	Электронная почта

	1
	Загреева Айгуль Айратовна
	4507
	89869267515
	zagreeva.aigu@yandex.ru

	2
	Ахметова Регина Рамилевна
	4402
	89196490012
	rr_akhmetova@mail.ru

	3
	Марчук Светлана Николаевна
	4508
	89376261220
	sveta.ru228@gmail.com

	4
	Муртазина Алиса Ринатовна
	4404
	89869072194
	murtazina.aliska@mail.ru

	5
	Сафина Алина Маратовна
	4404
	89600786600
	  alinasafina@mail.ru

	6
	Торгайкина Диана Николаевна
	4404
	89274241161
	diana2304@mail.ru

	7
	Вафин Искандер Анварович
	4410
	89053764515

Iskandervafin988@inbox.ru

	8
	Хамидуллин Ренат Фаридович
	4502
	89372870059
	Farid1510@yandex.ru

	9
	Хамидуллина Лейсан Айдаровна
	4410
	89033190038
	Lei19san9@mail.ru

	№
	ФИО
	Группа
	Номер
	Электронная почта

	10
	Хуббатова Рушания Рустамовна
	4410
	89656245240
	hubbatova.2011@mail.ru

	11
	Галимова Гузелия Гамилева
	4410
	89033424415
	guzeliy.galimova.2017@mail.ru

	12
	Мунабелова Саглора Баотыревна
	4410
	89625709901
	sagunya_98@mail.ru

	13
	Шагвалиев Айдар Айратович
	4503
	89063331128
	aidar545@yandex.ru

	14
	Ягудина Эльвина Равилевна
	4501
	89869188072
	elvina-yagudina@mail.ru

	15
	Хасанов Шафкат Ильназович
	4501
	89869203929
	falixcommon@gmail.com

	16
	Миронова Ольга Борисовна
	4404
	89179323978
	scienceprof@mail.ru

	17
	Зиятдинова Зарина Азатовна
	4404
	89991690536
	yhhepashtet@mail.ru

	18
	Юсупов Гасан Омарович
	Орд
	89896537112
	gasanshavn@mail.ru

	19
	Сагдеев Рустам Олегович
	4503
	89033447510
	dudenest@mail.ru

	20
	Серова Алена Юрьевна
	4507
	89179203974
	student-alenka@mail.ru

	[bookmark: _GoBack]